- Lanipendium, ii. *Cierto peso de lana.*
 Lanista, æ. *El maestro que enseña á esgrimir.*
 Lanoculus, inquit Festus, qui lana tegit oculi vitium.
 Lanosus, a, um. *Cosa peluda, ó vellosa como lana.*
 Lanugo, pen. prod. inis, pen. cor. *El bozo, ó flor de la barba.*
 Lanugo, pen. prod. inis, pen. cor. *El vello, ó flueco. G. Jugulos.*
 Lanuginosus, a, um. *Cosa llena de aquello.*
 Lanula, æ, dimin. ab eo quod est lana, æ.
 Lanx, cis. *El plato, præcipuè in Sacris.*
 Laos, u, interp. lapis, idis. *La piedra.*
 Laos, u, interp. populus. *El Pueblo.*
 Lapatrus, i, pen. cor. interp. rumex, icis. *La romaza, ó arcedera.*
 Lapatrus, sive lapathum, herba est plurium generum.
 Lapatrus acetosus. G. Oxylapathos, u.
 Lapatrus bovinus. G. Bulapathos, u.
 Lapatrus equinus. G. Hippolapathos, u.
 Lapatrus aquaticus. G. Hydrolapathos, u. *Plin. lib. 20. c. 11.*
 Lapatrum, ii, pro eo quod est radix. *El rábano.*
 Laphyron, u, interp. præda ex hostibus collecta.
 Laphyropoles, æ, prædæ venditor. *El Botincro.*
 Lapidica, æ, pen. prod. *El Cantero, à cædendis lapidibus.*
 Lapidicina, æ. *El Minero de la canteria.*
 Lapidarius, ii. *El que saca, ó labra aquellos cantos.*
 Lapidarius ii. *El Lapidario de piedras preciosas.*
 Lapidem insistere, de præcone dicitur, qui ex lapide præconium faciebat.
 Lapidem omnem movere, pro eo quod est omnia experiri, vel nihil intentatum relinquere.
 Lapidum loqueris, quasi dicat, ignorantem, & bruto loqueris.
 Lapis loquitur, dicitur illi, cujus verba caput audientis obtinuit.
 Lapideus, a, um. *Cosa de materia de piedras.*
 Lapidescere, is, lapidui. *Hacerse piedra. Plin.*
 Lapidicina, æ, pen. prod. *La canteria, vel potiùs lapidicina.*
 Lapidosus, a, um. *Cosa llena de piedras.*
 Lapidum, as, pen. cor. avi. *Apedrear. Undè dilapido, as. Destruir.*
 Lapidatio, onis. *Aquella obra de apedrear.*
 Lapidator, oris. *Hisp. Apedrador.*
 Lapiditas, dixit Galeni Interpres, pro lithiasis.
 Lapis, is, dicebant Antiqui, pro lapidescere, is.
 Lapillus, i, dimin. ab eo quod lapis.
 Lapis, idis, pen. cor. *La piedra generalmente.*
 Lapis parius. *El marmol, ó piedra de la Isla Pario.*
 Lapis Arabus, ab Arabia regione appellatus est elephantis maculæ similis. *Diosc.*
 Lapis bibulus, qui arenarius vocatur. *Virg. 2. Georg.*
 Lapis alabastrites. *Alabastro. Diosc.*
 Lapis borax, è bulonis capite trahitur.
 Lapis Samius. *Piedra con que limpian oro. Diosc.*
 Lapis gagates. *Azabache. Hallase en el Rio Ganges; en la boca de él se hallan estas piedras. Diosc.*
 Lapis Heraclius, pro eo quod magnes, etis. *Gal. de loc. affect.*
 Lapis lazuli, lapis cæruleus. *Diosc. (nean, suena.*
 Lapis, etitis. *Es la piedra del nido del Aguila, la qual si la me-*
 Lapis magnes. *Piedra imán, qui & Arabicus, & Heraclius.*
 Lapis Judaicus. G. Tocolithos. *Remedio usual para dificultad de orinar, y piedra de vexiga. Diosc.*
 Lapis saphirus. *Es la saphira, piedra preciosa. Diosc. qui Memphites, & Selenites.*
 Lapis spongiæ. *Piedra que se halla en las esponjas.*
 Lapis smyris. *Con que los Plateros limpian las otras piedras preciosas. Diosc.*
 Lapis, lapidis. *La milla, ó señal de la milla.*
 Lapis, lapidis. *El termino de la heredad.*
 Lappa, æ. *La hierba amor del Hortelano. G. Xanthion, sive aparine, es. Diosc. lib. 4. cap. 139.*
 Lappa boaria, & carnaria, genera sunt lappæ.
 Lappago, inis, herba laphæ similitudinem habens. G. Hippoghaes, sive Hippophon, u. *Plin.*
 Lappa major, sive personata, herba est, quæ G. Arction, & Prosopites appellatur.
- Lapaceus, a, um, id est ex lappæ materia constans.
 Lapsaum, i, brassica quædam est sylvestris. *Plin. l. 26. c. 10.*
 Lapsus, a, um, particip. est à labor, eris.
 Lapsus, us, vel lapsio, onis, à labor, eris, *Resbaladero.*
 Lapsio, as, avi, frequent. à labor, eris.
 Laqueus, laquei, pen. cor. *El lazo para prender.*
 Laqueo, as, avi. *Enlazar, prender con lazo.*
 Laqueatio, onis. *Aquella obra de enlazar.*
 Laqueatus, a, um. *Cosa labrada de zaquirami.*
 Laqueare, ris, idem quod laquear, ris. *Horat.*
 Laquear, aris, sive laquearium, ii. *Aquella obra.*
 Lar, laris, per Metonymiam pro domo.
 Lar, laris. *Hisp. El hogar.*
 Larbason, u, pro stibio, sive stimni. *Alcohol. Antimonio.*
 Lardum, i. *El lardo, ó témpano de tocino.*
 Lares, Dii sunt domestici, auctore Tertul. Undè:
 Lararium. *La capilla de casa.*
 Lares, August. tradit, dici hominum animas, si bonæ sunt.
 Largè, adverb. *Larga, y copiosamente. Horat.*
 Largicus, a, um. *Cosa que largamente da.*
 Largificus, a, um. *Cosa que hace largueza.*
 Largifluus, a, um. *Cosa que largamente corre.*
 Largiloquus, a, um. *Cosa que largamente habla.*
 Largio, is, ivi, Antiqui dicebant pro largior, iris.
 Largior, iris, itus. *Dar largamente.*
 Largitas, pen. cor. atis. *Aquella largueza de dar.*
 Largitè, pen. cor. sive largè, adverb. *Largamente.*
 Largitio, onis. *Aquella obra de dar.*
 Largitor, oris, pen. prod. & largitrix, icis. *El que asi da.*
 Largitudo, inis. *Aquella misma largueza.*
 Largitus, pen. cor. teste Nonio, pro largè, sive largiter. *Africanus, quid istud est, quod fles, quid lachrymas largitus: pro loquere.*
 Largus, a, um. *Cosa larga, y liberal, no mezquina. (Plin.*
 Laricina, æ, resina gracilis mellei liquoris virus redolens:
 Laridum, i, sive lardum, i. *El lardo de tocino.*
 Larignus, a, um, pro eo quod, ex materia laricis.
 Larissus apex Arginorum arcis appellatur. *Statius.*
 Larynx, gos, sive larynga, interp. guttur.
 Laryngizo, interp. loquor, eris.
 Larix, icis. *Un cierto genero de pino. Plin. lib. 16. cap. 10.*
 Lârthes, summus Regum.
 Larva, æ. *Fantasma que parece de noche.*
 Larvatus, a, um, sive larvalis, e. *Cosa de aquella vision.*
 Larvati dicuntur furiosi, & mente moti, quasi larvis excitii.
 Larva pro persona accipitur. *Horat. sicut vulgò usurpatur.*
 Larvalis, le, deformatur, pallens. *Sidon.*
 Larus furacissimus, vel avis, quæ fulica dicitur.
 Larus, i, avis est marina, quæ mergus Gavia.
 Lasanum, i, vasculum ad evacuandum ventrem. *Horat.*
 Lascivus, a, um, pen. prod. *Cosa lozana, ó retozada.*
 Lascivia, æ. *Aquella lozanta, obra de retozar.*
 Lascivè, adverb. *Lozanamente, ó retozando.*
 Lascivio, is, pen. prod. ivi. *Retozar, ó burlar.*
 Lascibundus, a, um. *Cosa retozona, ó burlona.*
 Laser, eris, lachymum est ex lasere, quod silphium dicitur.
 Laser, eris, ejusdem generis est, quod vulgò la. tanum.
 Laser, eris, pro Assa, sive Assa dicitur. *Hisp. Atarabucar.*
 Laseratum, cibus lasere confectus, hoc est, ex assa.
 Laseratum absolutè, genus opsonii est apud Apitium.
 Laserpitium, ii, pro eo quod est laser, eris.
 Laserpitium, ii, ex Silphio, hoc est, ex laseris caule fit.
 Laserpitium, cauli ferulacco simile, quem Maspelum vocant.
 Laserpicifer, a, um, pro eo quod fert laser illud.
 Laserpicatus, a, um, pro eo quod est lasere conditum.
 Lassus, a, um. *Cosa cansada con trabajo.*
 Lassulus, a, um, dimin. ab eo quod lassus, a, um.
 Lassitudo, inis. *Aquel cansancio por trabajo.*
 Lasseo, es, vel lassescere, is. *Cansarse. Absolutum.*
 Lassescere, pro lassum ferri, sive fatigari dicitur.
 Lasso, as, avi, *Cansur á otro. Activum.*